
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR  1 / 11  / 2016      

           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 22  stycznia   2016 r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla dyrektora Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu do  

działań w ramach  Konkursu RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 , 

Oś Priorytetowa VIII,  Integracja  społeczna.   

 

Na podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 3,3a,4,5  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U.  2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa dla: 

1. Damiana Szwagierczaka    -   dyrektora  Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu, ul. 

Leśna 2, 39 – 451 Skopanie do reprezentowania  interesów Powiatu Tarnobrzeskiego we 

wszelkich sprawach dotyczących  konkursu Oś Priorytetowa VIII, Działanie 8.1 Aktywna  

integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem  społecznym, Konkurs nr 

RPPK.08.01.00- IP.01-18-004/15 . 

2. Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

- złożenia wniosku, wycofania wniosku, 

-  prowadzenia negocjacji z IP, 

-  zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie  umowy o dofinansowanie projektu 

( po zatwierdzeniu projektu do realizacji przez Radę Powiatu), 

- składania  wniosków  o dofinansowanie projektu zgodnie z warunkami umowy, 

- składania wniosków o płatność, 

- dokonywania w formie pisemnych aneksów  zmian umowy o dofinansowanie, 

- potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

- składania wszelkich oświadczeń  woli związanych z wykonywaniem umowy o 

dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu. 

3. Pełnomocnictwo jest ważne od czasu ustanowienia do  czasu  obowiązywania umowy 

dofinansowania projektu.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i  dyrektorowi Centrum Opieki 

nad Dzieckiem w Skopaniu.                                    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna  Kozieja 

 

       4. Danuta  Serafin 

         

       5. Jerzy Sudoł 


